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Dodatečné informace č. 1 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Webová služba pro kontrolu zakázek Digitální 

technické mapy Plzeňského kraje“ 

vyhlášená v E-ZAK na adrese VZ https://ezak.cnpk.cz/vz00003236. 

 

Dotaz dodavatele: 

Ve specifikaci je uvedeno, že k výpočtu kontrol bude použit systém ArcGIS.  

Disponuje zadavatel licencí pro ArcGIS for Server? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, disponuje. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Dotaz dodavatele: 

Existuje na straně zadavatele testovací prostředí, které může dodavatel využít pro integraci s 

ArcGIS? Naše firma nedisponuje licencí pro ArcGIS a pro vývoj je nezbytné mít funkční, byť 

testovací, verzi tohoto systému k dispozici.  

Odpověď zadavatele: 

Ne, testovací prostředí neexistuje. Je jen produktivní prostředí (tzn. ostrý provoz). 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dotaz dodavatele: 

Pokud testovací prostředí existuje, lze se k němu připojit vzdáleně, nebo je nutná fyzická 

přítomnost v prostorech zadavatele? 

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00003236
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Odpověď zadavatele: 

K produktivnímu prostředí lze přistupovat vzdáleně na základě uzavřené písemné „Smlouvy 

o vzdáleném přístupu“. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dotaz dodavatele: 

Kontroly zmíněné ve specifikaci VZ již existují, nebo jsou součástí předmětu plnění VZ? 

 

Odpověď zadavatele: 

Kontroly existují jako sekvence poloautomatických úkonů s využitím desktop aplikací, které 

jsou prováděny operátory dodavatele – správce datového skladu. 

 
 
 
 
Za zadavatele: 
 
Mgr. Jiří Leščinský 
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje  
 

(podepsáno elektronicky) 
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